
Zarządzenie Nr 43 / 2009
                                                                                Wójta Gminy Sokolniki 
                                                                                z dnia 14 października 2009 r

w sprawie :  przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego ustnego
                     nieruchomości położonej w miejscowości Stary Ochędzyn

                 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U.z 2001 r, Nr 142 poz.1591, ze zmianami : Dz.U.z 2002 r, Nr 23 poz.220;
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806; Dz.U. z 2003 r, Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568,
Dz.U z 2002 r, Nr 153 poz.1217, Dz.U z 2004 r, Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Dz.U z 2002 r,
Nr 214 poz.1806, Dz.U z 2005 r, Nr 172 poz.1441, Dz.U z 2006 r, Nr 17 poz.128,Dz.U z 2005 r, 
Nr 175 poz.1457, Dz.U z 2006 r, Nr 181 poz.1337, Dz.U z 2007 r, Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, Dz.U z 2008 r, Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz.U z 2009 r., Nr 52 
poz.420) oraz art.25, art.35 ust.1 I 2, art.67 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity : Dz.U. z 2004 r., Nr 261 poz.2603, ze zmianami : Dz.U.z 2004 r
Nr 281 poz.2782; Dz.U z 2005 r, Nr 130 poz.1087, Nr 169 poz.1420, Nr 175 poz.1459; Dz.U z 
2000 r, Nr 6 poz.70; Dz.U z 2006 r, Nr 104 poz.708, Nr 220 poz.1601, Nr 220 poz.1600, Dz.U z 
2007 r, Nr 69 poz.468, Nr 173 poz.1218, Nr 173 poz.1218; Dz.U z 2008 r, Nr 59 poz.369, Nr 220 
poz.1412; Dz.U z 2009 r, Nr 19 poz.100, Nr 42 poz.335, Nr 42 poz.340, Nr 98 poz.817)
zarządza co następuje : 

                                                                         § 1

Przeznacza do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego ustnego nieruchomości 
wymienionej w wykazie , stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

                                                                        § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Gminy w Sokolnikach.

                                                                       § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Sporządziła : Jolanta Cieśla 


